
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.06.2019                                                                                                        № 227 
 
Про коригування ціни послуги  
з управління багатоквартирними будинками,  
яка надається управителями  
КЖРЕП №1 та КЖЕП № 4 
 
 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про житлово-комунальні послуги», постановою Кабінету Міністрів України 

«Про затвердження Правил надання послуг з управління багатоквартирним 

будинком та Типового договору про надання послуг з управління 

багатоквартирним будинком» від 05.09.2018 № 712, враховуючи зміни 

окремих складових витрат з обставин, які не залежать від управителів, а саме 

зміни розміру заробітної плати на законодавчому рівні, на підставі звернення 

КЖРЕП № 1 та КЖЕП № 4 щодо необхідності проведення коригування ціни 

послуги з управління багатоквартирними будинками, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

  

                                                      ВИРІШИВ: 
1. Погодити коригування ціни на послугу з управління 

багатоквартирними будинками комунальним підприємствам КЖРЕП № 1 та 

КЖЕП № 4 згідно з додатками 1, 2. 

2. З 01.07.2019 внести зміни у договори про надання послуги з 

управління багатоквартирними будинками від 31.01.2018 р., виклавши п. 8 

розділу «Ціна та порядок оплати послуг» відповідно до зкоригованої ціни. 

 3. З 01.08.2019 внести зміни у договори про надання послуги з 

управління багатоквартирними будинками від 31.01.2018 р., шляхом 

викладення їх в новій редакції.  

4. Доручити першому заступнику міського голови Чуприні О.А. 

укласти від імені співвласників додаткові угоди про внесення змін до 

договорів. 

5. КЖРЕП № 1 та КЖЕП № 4 довести до відома співвласників 

багатоквартирних будинків інформацію про коригування ціни на послугу з 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



управління багатоквартирними будинками, шляхом розміщення в кожному 

конкретному будинку (на прибудинковій території), зокрема на 

інформаційних стендах у під’їздах будинків та біля них. 

6. Рішення набирає чинності з дня офіційного його оприлюднення. 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                  Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  Додаток 1 

  до рішення виконавчого комітету  

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради  

                                                                         Полтавської області  

                                                                         від 27.06.2019 № 227 

 
 

Ціна на послугу з управління багатоквартирними будинками  
по КЖРЕП № 1 

 
 

№ 
з/п 

Адреса будинку 

Ціна на послугу з 
ліфтом для 

населення діюча 

Ціна на послугу з 
ліфтом для 

населення після 
коригування 

1 2 3 4 

1 вул. Гірників, 1 3,24 4,06 

2 вул. Гірників, 3 3,50 4,38 

3 вул. Гірників, 4 3,51 4,28 

4 вул. Гірників, 5 3,34 4,11 

5 вул. Гірників, 7 3,39 4,14 

6 вул. Гірників, 9 3,78 4,59 

7 вул. Гірників, 13/16 3,26 3,88 

8 вул. Гірників, 14 3,47 4,23 

9 вул. Гірників, 15 3,50 4,14 

10 вул. Гірників, 16 3,53 4,29 

11 вул. Гірників, 17 3,44 4,17 

12 вул. Гірників, 19 3,51 4,33 

13 вул. Гірників, 20 3,32 3,99 

14 вул. Гірників, 22 3,37 4,10 

15 вул. Гірників, 23 3,27 3,97 

16 вул. Гірників, 24 3,21 3,85 

17 вул. Гірників 25 3,27 3,97 

18 вул. Гірників, 26 3,35 4,14 

19 вул. Гірників, 27 3,46 4,21 

20 вул. Гірників, 28 3,34 4,03 

21 вул. Гірників, 30 3,30 4,03 

22 вул. Гірників, 31 3,30 4,02 

23 вул. Гірників, 33 3,39 4,13 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



24 пр-т Героїв Дніпра, 2 3,49 4,31 

25 пр-т Героїв Дніпра, 3 2,28 2,73 

26 пр-т Героїв Дніпра, 4 3,47 4,30 

27 пр-т Героїв Дніпра, 5 2,27 2,73 

28 пр-т Героїв Дніпра, 7 2,27 2,73 

 29 пр-т Героїв Дніпра, 9 2,27 2,73 

30 пр-т Героїв Дніпра, 11 2,27 2,73 

31 пр-т Героїв Дніпра, 10/13 4,41 5,17 

32 пр-т Героїв Дніпра, 12 3,43 4,15 

33 пр-т Героїв Дніпра, 13 4,43 5,17 

34 пр-т Героїв Дніпра, 16 3,70 4,47 

35 пр-т Героїв Дніпра, 17/10 4,48 5,17 

36 пр-т Героїв Дніпра, 18 3,58 4,36 

37 пр-т Героїв Дніпра, 20 3,53 4,30 

38 пр-т Героїв Дніпра, 21 4,34 5,04 

39 пр-т Героїв Дніпра, 22 3,59 4,35 

40 пр-т Героїв Дніпра, 23 4,24 4,99 

41 пр-т Героїв Дніпра, 24 4,37 5,16 

42 пр-т Героїв Дніпра, 25 3,43 4,07 

43 пр-т Героїв Дніпра, 27 3,38 4,00 

44 пр-т Героїв Дніпра, 28 3,64 4,42 

45 пр-т Героїв Дніпра, 30 3,60 4,34 

46 пр-т Героїв Дніпра, 31 3,55 4,26 

47 пр-т Героїв Дніпра, 32 3,48 4,21 

48 пр-т Героїв Дніпра, 33 3,44 4,09 

49 пр-т Героїв Дніпра, 34 4,41 5,17 

50 пр-т Героїв Дніпра, 35 4,31 5,00 

51 пр-т Героїв Дніпра, 36 4,18 5,00 

52 пр-т Героїв Дніпра, 41 4,08 4,77 

53 пр-т Героїв Дніпра, 43 3,44 4,13 

54 пр-т Героїв Дніпра, 45 3,33 3,97 

55 пр-т Героїв Дніпра, 47 3,31 3,95 

56 пр-т Героїв Дніпра, 49 3,37 4,06 

57 пр-т Героїв Дніпра, 51 3,39 4,04 

58 пр-т Героїв Дніпра, 53 4,20 4,89 

59 пр-т Героїв Дніпра, 55 3,38 4,04 

60 пр-т Героїв Дніпра, 57 3,44 4,11 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



61 пр-т Героїв Дніпра, 59 3,38 4,02 

62 пр-т Героїв Дніпра, 61 3,40 4,07 

63 пр-т Героїв Дніпра, 63 3,49 4,15 

64 пр-т Героїв Дніпра, 65 3,41 4,10 

65 вул. Космонавтів, ½ 3,10 3,77 

66 вул. Космонавтів, 3 3,35 4,04 

67 вул. Космонавтів, 5 3,58 4,33 

68 вул. Космонавтів, 6 3,55 4,36 

69 вул. Космонавтів, 7 3,21 3,95 

70 вул. Космонавтів, 9 3,29 3,91 

71 вул. Космонавтів, 11 2,66 3,38 

72 вул. Космонавтів, 17 3,34 4,00 

73 вул. Космонавтів, 19 3,41 4,16 

74 вул. Космонавтів, 21 3,21 4,02 

75 вул. Космонавтів, 23 3,42 4,18 

76 вул. Космонавтів, 25 3,49 4,29 

77 вул. Космонавтів, 27 3,34 4,31 

78 вул. Миру, 1 3,45 4,25 

79 вул. Миру, 3 3,26 3,97 

80 вул. Миру, 7 3,50 4,31 

81 вул. Миру, 8 2,69 3,33 

82 вул. Миру, 9 3,40 4,10 

83 вул. Миру, 11 3,41 4,15 

84 вул. Миру, 13 3,41 4,18 

85 вул. Миру, 17/33 3,47 4,27 

86 вул. Миру, 19 3,43 4,19 

87 вул. Миру, 21 3,38 4,11 

88 вул. Миру, 23 3,37 4,08 

89 вул. Миру, 27 3,41 4,14 

90 вул. Миру, 31 4,10 4,80 

91 вул. Добровольського, 7 4,54 5,17 

92 вул. Добровольського, 8 4,60 5,17 

93 вул. Добровольського, 12 3,39 4,09 

94 вул. Добровольського, 15 3,46 4,23 

95 вул. Добровольського, 16 3,45 4,23 

96 вул. Добровольського, 17 3,61 4,38 

97 вул. Добровольського, 20 3,55 4,32 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



98 вул. Добровольського,  21 3,59 4,35 

99 вул. Добровольського, 22 3,47 4,21 

100 вул. Добровольського, 23 3,58 4,35 

101 вул. Добровольського,  25 3,53 4,25 

102 вул. Добровольського, 26 3,41 4,15 

103 вул. Добровольського, 28 4,53 5,17 

104 вул. Добровольського, 31 3,57 4,36 

105 вул.Молодіжна, 4 3,39 4,19 

106 вул.Молодіжна, 5 3,48 4,52 

107 вул. Молодіжна, 7 3,45 4,48 

108 вул. Молодіжна, 9 3,32 4,42 

109 вул. Молодіжна, 10 3,39 4,15 

110 вул. Молодіжна, 12 3,27 3,94 

111 вул. Молодіжна, 15 3,32 4,50 

112 вул. Молодіжна, 17 3,32 4,38 

113 вул. Молодіжна, 18 3,55 4,42 

114 вул. Молодіжна, 19 3,30 4,16 

115 вул. Молодіжна, 20 3,51 4,24 

116 вул. Молодіжна, 21/6 3,73 4,43 

117 вул. Молодіжна, 22 3,50 4,25 

118 пров. Молодіжний, 2 3,30 4,29 

119 пров. Молодіжний, 4 3,31 4,22 

120 пров. Молодіжний, 10 3,38 4,60 

121 пров. Молодіжний, 20 3,28 4,14 

122 пров. Молодіжний, 24 1,91 2,54 

123 пров. Молодіжний, 30 3,31 4,25 

124 пров. Молодіжний, 42 3,31 4,19 

125 пров. Молодіжний, 46 3,52 4,29 

126 пров. Молодіжний, 52 3,56 4,37 

127 вул. Строни, 2 3,78 4,68 

128 вул. Строни, 6 3,92 4,77 

129 вул. Строни, 8 3,53 4,37 

130 вул. Строни, 11 2,71 3,38 

131 вул. Строни, 12 3,62 4,44 

132 вул. Строни, 13 2,72 3,39 

133 вул. Строни, 15 2,74 3,48 

134 вул. Строни, 19 А 3,69 4,62 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



135 вул. Строни, 23 3,82 4,83 

136 вул. Портова, 1 4,65 5,17 

137 вул. Портова, 3 4,69 5,17 

138 вул. Портова, 5 4,55 5,17 

139 вул. Портова, 7 4,57 5,17 

140 вул. Портова, 9 3,31 4,07 

141 вул. Портова, 11 3,65 4,52 

142 вул. Конституції, 10/5 4,36 5,11 

143 вул. Конституції 14 4,28 5,01 

144 вул. Конституції 16 4,20 4,91 

145 вул. Конституції 18 4,41 5,17 

 
 

 
 
В.о. директора департаменту 
житлово-комунального 
господарства                                                                               А.М. Овчаренко 

 

 

 

 

 

 

 
Кулакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  

від 27.06.2019  № 227 

 
 

Ціна на послугу з управління багатоквартирними будинками  
по КЖЕП № 4 

 

 

№ 
з/п 

Адреса будинку Ціна на 
послугу з 

ліфтом для 
населення 

діюча 

Ціна на послугу 
з ліфтом для 

населення після 
коригування 

1 2 3 4 
1 Добровольського, 35 3,88 4,67 

2 Добровольського, 37 4,53 5,17 

3 Добровольського, 41 3,47 4,35 

4 Добровольського, 47 4,12 4,91 

5 Добровольського, 49 3,35 4,21 

6 Добровольського, 51 3,86 4,65 

7 Добровольського, 53 3,52 4,44 

8 Добровольського, 55 3,88 4,67 

9 Добровольського, 67 3,52 4,51 

10 Добровольського, 59 3,87 4,68 

11 Добровольського, 69 4,44 5,17 

12 Добровольського, 71 4,53 5,17 

13 Добровольського, 73 4,7 5,17 

14 Добровольського, 75 4,18 5,12 

15 Добровольського, 79 4,23 5,17 

16 Добровольського, 81 4,3 5,17 

17 Добровольського, 83 3,5 4,39 

18 Добровольського, 85 4,41 5,17 

19 Добровольського, 87 4,45 5,17 

20 Добровольського, 89 3,51 4,43 

21 Добровольського, 91 4,31 5,17 

22 Добровольського, 93 3,02 3,62 

23 Героїв Дніпра, 42 4,06 4,89 

24 Героїв Дніпра, 46 3,36 4,16 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



25 Героїв Дніпра, 48 3,49 4,33 

26 Героїв Дніпра, 62 4,12 4,97 

27 Героїв Дніпра, 64 3,97 4,77 

28 Героїв Дніпра, 67 4,05 4,90 

29 Героїв Дніпра, 68 3,29 4,17 

30 Героїв Дніпра, 72 4,26 5,14 

31 Героїв Дніпра, 73 3,95 4,74 

32 Героїв Дніпра, 74 4,53 5,17 

33 Героїв Дніпра, 77 3,92 4,73 

34 Героїв Дніпра, 79 3,87 4,62 

35 Героїв Дніпра, 83 3,99 4,78 

36 Героїв Дніпра, 86 4,53 5,17 

37 Героїв Дніпра, 88 4,29 5,17 

38 Героїв Дніпра, 94 4,49 5,22 

39 Героїв Дніпра, 102 4,23 5,17 

40 Конституції, 36 3,90 4,68 

41 Конституції, 40 3,96 4,78 

42 Конституції, 42 3,98 4,80 

43 Конституції, 46 4,00 4,82 

44 Миру, 22 4,00 4,86 

45 Першопрохідців, 3 4,01 4,89 

46 Зелена,2 2,39 3,05 

47 Крилова, 3 3,64 4,49 

48 Крилова, 5 3,41 4,29 

49 Озерна, 4 3,39 4,25 

50 Озерна, 6 3,48 4,35 

51 Озерна, 24А 3,32 4,19 

52 Озерна, 24Б 3,27 4,12 

53 Озерна, 24В 3,48 4,54 

54 Озерна, 36 3,47 4,45 

55 Озерна, 38 3,36 4,63 

56 Хвойна, 16 3,56 4,55 

57 Шевченко, 9 3,25 4,07 

58 Шевченко, 11 3,33 4,17 

 
В.о. директора департаменту 
житлово-комунального 
господарства                                                                              А.М. Овчаренко 
 
Кулакова 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


